r

***** ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÃRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585

" RIACHINHO • VÁRZEA ALEGRE~E
""""'1if;_Ai!IF"'V CEP: 63540-000

OFICIO. CMVA Nº. 189/2025

WWW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAILCOM
(88)3541 -2073

Várzea Alegre/CE, 13 de Março de 2025.

Ilustríssimo Senhor:

Antônio Gregório de Lima Neto

Secretário Municipal de Administração e Planejamento

Em resposta à solicitação formulada por Vossa Senhoria, através do Oficio de Nº.

006/2025 de 06 de março de 2025, vimos -pelo presente comunicar-lhe que seu

pedido solicitando espaço do Plenário . José Caetano da Silva do Palácio
. ·.· ·,

Legislativo Municipal Raimundo · Fiúza Lima Sobrinho (Raimundo de Souzão),

para a realização de uma audiência· pública, Joi deferido para a data e hora

solicitada.

Atenciosamente,

-~ MENESIA SIMIAO LEONARDO

VEREADORA/PRESIDENTE

"VARZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"